

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถ้ำขรม-คลองวังช้าง (ตอน2) หมู่ที่1 บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อ เทศบาลเมืองนาสาร กว้าง 6.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร เทศบาลตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,932.000	3.76	18,544.32	1.3642	5.12	25,298.16
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	864.000	812.91	702,354.24	1.3642	1,108.97	958,151.65

สมพงษ์ เชาว์ภาชี

17 มิถุนายน 2567 11:27:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถ้ำขรม-คลองวังช้าง (ตอน2) หมู่ที่1 บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อ เทศบาลเมืองนาสาร กว้าง 6.00 เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร เทศบาลตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ปูบนไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 2.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,320.000	37.25	160,920.00	1.3642	50.81	219,527.06
4	2.1.2.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) เส้นขอบจราจร (ขาว)	ตร.ม.	4,320.000	290.21	1,253,707.20	1.3642	395.90	1,710,307.36

สมพงษ์ เชาว์ภาชี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถ้ำขรม-คลองวังช้าง (ตอน2) หมู่ที่1 บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อ เทศบาลเมืองนาสาร กว้าง 6.00 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร เทศบาลตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	144.000	270.00	38,880.00	1.3642	368.33	53,040.09
	3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	เส้นแบ่งทิศจราจร (เหลือง)							
	3.2.1 งานเบ็ดเตล็ด							
	(MISCELLANEOUS)							
	3.2.1.1 งานตีเส้นจราจร							
	(MARKINGS)							
6	3.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	54.000	270.00	14,580.00	1.3642	368.33	19,890.03
	4. งานวางท่อระบายน้ำ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	10.000	1,891.70	18,917.00	1.3642	2,580.65	25,806.57
	(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.							
8	4.2 งานรองพื้นท่อ คสล	EACH	1.000	2,231.82	2,231.82	1.3642	3,044.64	3,044.64
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59
รวมราคากลาง								3,015,110.15

สมพงษ์ เชาวภาชี

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายถ้ำขรม-คลองวังช้าง (ตอน2) หมู่ที่1 บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อ เทศบาลเมืองนาสาร กว้าง 6.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร เทศบาลตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายถ้ำขรม-คลองวังช้าง (ตอน2) หมู่ที่1 บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อ เทศบาลเมืองนาสาร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 720.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร เทศบาลตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ
------------------------------------	---------------------------------------

สมพงษ์ เชาวภาณี  
( สมพงษ์ เชาวภาณี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย แซ่ลิ่ง  
( พิชัย แซ่ลิ่ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ เมืองด้วง  
( วัชรินทร์ เมืองด้วง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ เชาวภาณี

17 มิถุนายน 2567